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Bestyrelsen 
Så er det blevet tid til året sidste nyhedsbrev. 

Året har budt på en del spændende opgaver for bestyrelsen, nogen mere sjove and andre. 

Der er blevet lavet en del nye ting på havnen, nyt slæbested, større svaje bassin ved kranen, og der 

er blevet gjort plads ned ved flådestationen så flere både kunne komme på land. 

Det nye slæbested er næsten færdig og forventes at kunne tages i brug til foråret. 

Den mere triste afdeling har været branden på Laguna som virkelig har trukket tænder ud. 

Vi har i bestyrelsen lagt vægt på at få opgraderet restaurantlokalerne så de er tidssvarende, nu 

muligheden for det var der, og derfor har det trukket lidt ud, men i den skrivende stund er der ved at 

blive lagt hånd på det sidste tegninger og tilbud. Så vi håber at der kan komme gang i byggeriet i 

januar. 

Så er det med vemod at vores Havnefoged Hans Jørgen forlader os i løbet af foråret/først på 

sommeren, for at nyde sit otium. Dog vil Hans Jørgen stadig komme og hjælpe til med kranløft i en 

overgangs periode. 

Hans Jørgen har haft sin daglig gang på havnen i 8 år både som assistent og sidst som havnefoged  

Vi vil gerne sige Hans Jørgen tak for hans arbejdsindsats i de år der er gået, og tak for et godt 

samarbejde. 

Vi i bestyrelsen er nu ved at sammenstykke et nyt stillingsopslag, til en kommende havnefoged. 

2019 byder også på generalforsamling som afholdes den 09-04-2019. 

 Her er der 4 poster til bestyrelsen, som er på valg: formandsposten, en bestyrelsespost og 2 

suppleanter. 

Alle andelshavere og lejere ønskes en rigtig glædelig jul samt et godt nytår. 

M.V.H. bestyrelsen 

 

Havnefogeden 
Vores billetautomat er nu opgraderet så den er kontantløs og derfor kun kan bruges med kontokort – 

tilbagebetaling bliver derfor til kontokortet der blev brugt til købet. 

Sidste planlagte bådoptagning er fredag den 30. november, hvor der er planlagt optagning af 5 både. 

Husk at tilse jeres både jævnligt hen over vinteren, uanset om de ligger i vandet eller de står på 

land. 

 

Ang. Referater: 
Bestyrelsen har besluttet ikke længere at lægge referater op på hjemmesiden, men i stedet kun sende 

referater til dem der tilmelder sig referatmodtagelse. 

Tilmelding til referatmodtagelse foregår ved at man sender en mail til 

korsoerlystbaadehavn@gmail.com hvori man anmoder om at modtage referaterne på mail. 

 

 

Sejlklubben 
Det er besluttet at anskaffe en container til opbevarelse af benzin til klubbens følgebåde. Det har 

længe været en udfordring, at opbevaringen ikke har været sikret tilstrækkeligt.  Vi vil i samråd med 

havnefogeden finde et fornuftigt sted, hvor den kan placeres. 

 

Vores midlertidige klublokale fungerer tilfredsstillende, dog har vi en udfordring ved større 

arrangementer, hvor deltagerantallet overstiger ca. 50 medlemmer, men det må vi leve med, indtil 
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vores oprindelige lokale bliver frigivet.  Man arbejder p.t. intenst med at få fjernet røggener fra det 

gamle lokale. 

 

Årets standerstrygning var velbesøgt med fuldt klublokale og højt humør.  Sæsonen 2018 vil sikkert 

blive husket som året med det optimale sejlervejr, og det har naturligvis givet mange gode 

sejleroplevelser. 

 

Klubben har haft to repræsentanter til Dansk Sejlunions klubkonference i Vingsted. 

Søren W Hansen deltog med fokus på sejlerskole og undertegnede med henblik på klubudvikling. 

Det blev en god oplevelse, med mange input som efterfølgende skal bearbejdes.  I første omgang vil 

bestyrelsen blive orienteret om de indhøstede erfaringer, men jeg kan forlods sige, at der var meget 

inspirerende erfaringer fra succesrige klubledelser.    

 

Carl Andersen underviser hver uge i den teoretiske del til duelighedsbeviset.  16 elever skal 

gennemføre 22 lektioner, før de bliver klar til forårets eksamen.  Denne lokale undervisning er en 

meget vigtig del af klubbens undervisningsprogram, hvor både øvede og nye sejlere, kan skaffe sig 

værdifulde færdigheder i navigation, regler m.v. 

 

I lighed med tidligere år, vil børn fra Lilleskov Børnehave pynte op til jul i vores klublokale.  Der 

vil blive indkøbt juletræ, og børnene glæder sig til at vise deres kreativitet. Kig indenfor og få en 

snak med andre sejlere og nyd udsmykningen! 

 

Vinteraktiviteterne bliver hele tiden opdateret på klubkalenderen og de vil blive annonceret på 

klubbens Facebookgruppe.  Hold dig orienteret om de mange spændende aktiviteter, der er planlagt 

til vinterprogrammet. 

 

Kapsejladsudvalget har nu fundet to bådførere til dommerbåden Tøsen. De mangler dog fortsat 

baneledere til at stå for bl.a. onsdagssejladserne.  Hvis det bliver nødvendigt, er man villige til at 

sende interesserede til uddannelse i Sejlunionen. 

 
Georg Schønemann  
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